
UCHWAŁA NR 83/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr 74/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 9 lipca 2020 roku w sprawie 
zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Machowinie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1507, z późn. zm.1)), art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282), opinii dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku oraz zgody przez 
pracownika na przeniesienie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 74/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zatrudnienia 
dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Machowinie § 1 otrzymuje brzmienie: "Zatrudnia się pana Krzysztofa 
Surowca na stanowisku dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Machowinie z dniem 31 lipca 2020 roku. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, 

1690, 1818 i 2473. 

Id: 430AF1B9-B993-41E4-856E-4A77B46DA3D5. Podpisany Strona 1


		2020-07-23T12:18:49+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-23T12:22:51+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-23T12:23:29+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-23T12:24:15+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-23T12:24:50+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




